



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت زرین معدن آسیا (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است؛ این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابداری است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت صورت های مالی ناشی از تقلب یا اشتباه بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانو نی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی گروه و شرکت زرین معدن آسیا (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشت شماره 14 همراه صورت های مالی منعکس می باشد، در اجرای مصوبه شماره 58841 مورخ 26/4/1397 شورای عالی هماهنگی اقتصادی و بخشنامه های سازمان امور مالیاتی، با توجه به افزایش سرمایه انجام شده ، شرکت مبلغ 29,595 میلیون ریال بابت برگشت مالیات سود تقسیم نشده سنوات قبل ، محاسبه و در حسابها اعمال نموده است. همچنین مالیات عملکرد سال مالی مورد گزارش بر مبنای درآمد ابرازی محاسبه و در حساب ها ذخیره منظور گردیده است. قطعیت موارد مذکور منوط به رسیدگی و اعلام نظر اداره مالیاتی می باشد.

6. موجودی های مواد و کالای ساخته شده شرکت‌های اصلی و فرعی گسترش صنایع روی ایرانیا ، از پوشش بیمه ای کامل برخوردار نمی باشد.

اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای فوق تعدیل نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت سایر اطلاعات با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی در برگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد، که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص مطلب با اهمیتی ناشی از عدم افشاء و یا افشاء نادرست مشاهده نگردیده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام ظرف مدت هشت ماه از تاریخ تصویب در خصوص بخشی از سود سهام مصوب سنوات پیش، رعایت نگردیده است.
9. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 34 همراه صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص این معاملات رعایت گردیده است. نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
10. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که بمنظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
11. فروش صادراتی شرکت های اصلی و فرعی گسترش صنایع روی ایرانیا موضوع یادداشت 21 همراه صورتهای مالی، به ترتیب به مبالغ حدود 12.902 و 636.080 میلیون ریال انجام پذیرفته است. علیرغم تسویه مطالبات از این بابت تا مقطع این گزارش، به دلیل قصد شرکت جهت استفاده از ارز مذکور در قبایل واردات در سال آتی اقدامات رفع تعهد ارزی به سال آتی موکول گردیده است.تعیین تکلیف موارد فوق منوط به اظهار نظر نهایی مقامات ذربط میباشد.
12. در ارتباط با رعایت مفاد "دستورالعمل کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ابلاغی توسط سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته است. براساس بررسی های انجام شده،این مؤسسه به مواردی حاکی از نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، برخورد نکرده است.
13. مفاد "دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" ابلاغ شده در تاریخ 12 آبان ماه 1397،مورد رسیدگی این موسسه قرار گرفته است.در این خصوص به استثنای

ماده 21 مبنی بر تشکیل دبیر خانه مستقل هیئت مدیره و ماده 42 مبنی بر افشای اطلاعات مربوط به هیئت مدیره و مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی و عدم افشای اطلاعات با اهمیت شامل حقوق و مزایا مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و اعضای کمیته های تخصصی هیأت مدیره و موارد عضویت در هیأت مدیره سایر شرکتها و تشکیل کمیته های تخصصی هیئت مدیره، در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری دال بر عدم رعایت مفاد دستورالعمل فوق، برخورد نموده است.

14. دستورالعملهای اجرایی افشای اطلاعات و آئین نامه انضباطی شرکتها ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص افشا فوری سرمایه گذاری های شرکت و پرداخت سود سهام در موعد زمانی مقرر رعایت نگردیده است.

15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مراجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. دراین خصوص به استثنای عدم درج کامل اطلاعات شناسایی شرکت در سربرگ و برخی از مدارک مورد استفاده شرکت این موسسه به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

14 تیر 1398

موسسه حسابرسی شاخص اندیشان

1398/04/16 18:10:17		[Kourosh Shayan] Sign	شریک موسسه شاخص اندیشان
1398/04/16 18:12:05	811030	[Alireza Shayan] Sign	شریک موسسه شاخص اندیشان
1398/04/16 18:13:55	800082	[Mojtaba Elhami] Sign	مدیر موسسه شاخص اندیشان

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی های جاری					بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۷۱,۷۳۸	۲۳۲,۷۹۶	(۲۷)		بدهی های جاری			
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۶,۹۷۶	۳۲,۱۳۳	۱۵		پرداختنی های تجاری	۳۶۱,۷۵۸	۲۶۶,۰۳۶	۳۶
دریافتنی های تجاری	۳۵۱,۳۹۷	۲۰۶,۱۵۳	۷۰		پرداختنی های غیرتجاری	۲۳۵,۳۰۰	۱۳۸,۴۱۸	۱۳۳
دریافتنی های غیرتجاری	۳۳۷,۶۴۳	۱۱۸,۱۶۹	۱۷۷		مالیات پرداختنی	۷۱,۸۳۳	۵۵,۶۶۷	۲۹
موجودی مواد و کالا	۷۶۱,۴۵۸	۲۵۱,۵۴۸	۲۰۳		سود سهام پرداختنی	۳,۸۶۳	۱۷,۷۰۰	(۷۸)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۳۹,۷۱۴	۳۲,۱۶۵	۷۹		تسهیلات مالی	۱۷۹,۰۴۱	۱۱۱,۰۳۴	۶۱
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--		ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۱,۶۸۸,۹۳۶	۹۵۳,۹۶۴	۷۷		پیش دریافت های جاری	۱۳۹,۵۲۵	۹,۳۷۴	۱,۳۸۸
دارایی های غیر جاری					بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی های بلندمدت	۰	۰	--		جمع بدهی های جاری	۱,۰۹۱,۳۱۰	۵۹۸,۳۱۹	۸۳
سرمایه گذاری های بلندمدت	۸۴,۹۰۲	۱۵,۳۸۴	۲۵۲		بدهی های غیر جاری			
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--		پرداختنی های بلندمدت	۰	۰	--

دارایی‌های نامشهود	۱۰۵,۷۹۶	۱۰۶,۴۰۲	(۱)	بیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۱۵,۱۹۵	۱۶,۰۴۶	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶۸,۸۲۰	۳۴۷,۸۲۴	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۴۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	(۵۶)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱۴,۷۱۳	۵۷۵,۶۵۶	۷	جمع بدهی‌ها	۱,۰۹۱,۳۱۰	۵۹۸,۳۱۹	۸۲
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه					۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۶۷
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی					۰	۰	--
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان					۰	۰	--
صرف (کسر) سهام					۰	۰	--
سهام خزانه					۰	۰	--
اندوخته قانونی					۴۹,۲۳۲	۳۰,۰۰۰	۶۴
سایر اندوخته‌ها					۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش					۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها					۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری					۰	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					۰	۰	--
سود (زیان) انباشته					۳۷۸,۳۷۹	۳۳۰,۴۳۳	۱۴
جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی					۹۳۷,۵۰۱	۶۶۰,۴۳۳	۴۰
سهم اقلیت					۲۸۴,۹۲۸	۳۶۹,۹۶۸	۶
جمع حقوق صاحبان سهام					۱,۲۱۲,۴۳۹	۹۳۰,۴۰۱	۳۰
جمع دارایی‌ها	۳,۳۰۳,۶۳۹	۱,۵۲۸,۶۳۰	۵۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۳۰۳,۶۳۹	۱,۵۲۸,۶۳۰	۵۱

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۲,۲۳۵,۳۴۱	۱,۶۷۶,۴۴۲	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۶۶,۰۷۴)	(۱,۳۳۴,۷۳۳)	۳۳
سود (زیان) ناخالص	۴۶۹,۱۶۷	۳۵۱,۷۰۹	۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۶,۰۴۹)	(۴۶,۱۵۸)	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۹,۳۷۳	۹,۳۹۱	(۱)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۳,۳۹۰	۳۱۴,۹۴۲	۳۷
هزینه‌های مالی	(۳۰,۷۵۹)	(۹,۳۷۳)	۱۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۴,۹۷۳	۵۰,۸۳۳	۲۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۷۶,۶۰۳	۳۵۶,۴۰۳	۳۴

سهم‌گروم از سود شرکت‌های وابسته سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۶,۶۰۳	۳۵۶,۴۰۳	۳۳
مالیات بر درآمد	(۵۵,۰۷۹)	(۵۲,۵۹۰)	۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۲۱,۵۲۴	۳۰۳,۸۱۲	۳۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۴۲۱,۵۲۴	۳۰۳,۸۱۲	۳۹
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۴۷,۲۷۳	۳۴,۶۰۹	۳۷
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۷۴,۱۵۱	۲۶۹,۲۰۳	۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۵۷	۴۸۳	۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۹۱	۸۵	۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۴۸	۵۶۸	۳۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۴۲۱,۵۲۴	۳۰۳,۸۱۲	۳۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۶۷,۲۳۹	۲۳۹,۷۰۸	۵۳
تعدیلات سنواتی	۰	(۱,۳۰۷)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۶۷,۲۳۹	۲۳۸,۴۰۱	۵۴
سود سهام مصوب	(۱۳۰,۰۰۰)	(۱۴۴,۰۰۰)	(۱۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۷,۲۲۹	۹۴,۴۰۱	(۵۰)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	(۲۱,۲۲۶)	(۱۸,۹۸۴)	۱۳
سود قابل تخصیص	۴۴۷,۵۳۷	۳۷۹,۲۳۹	۱۸
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۹,۲۲۳)	(۱۳,۰۰۰)	۶۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۲۸,۳۰۵	۳۶۷,۲۳۹	۱۷
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۵۰,۰۲۶	۳۶,۷۹۶	۳۶
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۷۸,۲۷۹	۳۳۰,۴۴۳	۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۴۸	۸۹۷	(۱۷)
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۶۷

شرح	حسابرسی شده		
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	211,174	35,317	(83)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	211,174	35,317	(83)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	1,112	2,433	119
سود پرداختی بابت استقراض	(9,373)	(20,759)	121
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	46,609	31,109	(33)
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(147,811)	(133,976)	(9)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	(20,552)	(32,200)	57
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(130,015)	(153,393)	18
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(19,259)	(38,924)	102
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	236	887	276
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(37,076)	(49,832)	34
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(7,461)	0	--
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(1,462)	(69,518)	4,655
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	50,000	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(120,122)	(4,843)	(96)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(165,885)	(73,306)	(56)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(103,985)	(230,306)	121
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	120,000	0	--
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	23,990	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه	0	0	--

وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	0	0	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	174,959	220,024	26
بازپرداخت اصل استقراض	(108,242)	(141,202)	30
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	210,707	78,822	(63)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	106,722	(151,484)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	216,001	322,796	49
تأثیر تغییرات نرخ ارز	73	426	484
موجودی نقد در پایان دوره	322,796	171,738	(47)
مبادلات غیرنقدی	61,963	200,000	223

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۱۹,۵۳۳	۲۸۹,۶۳۵	(۹۳)	پرداختنی‌های تجاری	۱۲۵,۹۳۳	۱۲۸,۰۴۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۲,۹۷۶	۱۱,۱۳۳	۱۷	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۹۸,۷۹۸	۹۷,۶۵۰
دریافتنی‌های تجاری	۷۸۱,۳۰۵	۱۷۲,۴۳۷	۳۵۳	مالیات پرداختنی	۶۳,۱۱۵	۴۷,۴۴۷
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۵۸,۶۶۸	۸۷,۰۹۳	۸۲	سود سهام پرداختنی	۳,۸۶۳	۱۷,۷۰۰
موجودی مواد و کالا	۱۷۵,۴۹۷	۸۳,۷۶۴	۱۱۳	تسهیلات مالی	۱۱۰,۷۰۶	۸۵,۷۱۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۴۳۰	۱۶,۱۱۷	(۲۳)	ذخایر	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۳,۸۱۶	۹,۳۷۴
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۶۰,۳۹۹	۶۵۹,۱۸۸	۷۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶۳۵,۳۳۱	۳۸۵,۹۳۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۷,۳۴۹	۳۶۷,۷۷۶	۳۶	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۷۳	۳,۷۶۰	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵,۵۹۷	۷۳,۴۷۴	(۹)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۴۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	(۵۶)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۵,۵۱۹	۴۳۳,۰۱۰	۳	جمع بدهی‌ها	۶۳۵,۳۳۱	۳۸۵,۹۳۶
				حقوق صاحبان سهام		
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰

				سهام خزانه اندوخته قانونی	۲۹,۲۲۲	۳۰,۰۰۰	۶۴
				سایر اندوخته ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۴۲۱,۴۷۵	۳۷۶,۳۶۲	۱۲
				جمع حقوق صاحبان سهام	۹۷۰,۶۹۷	۷۰۶,۳۶۲	۳۷
جمع دارایی ها	۱,۶۰۵,۹۱۸	۱,۰۹۲,۱۹۸	۴۷	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۶۰۵,۹۱۸	۱,۰۹۲,۱۹۸	۴۷

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۱,۲۳۷,۲۸۵	۹۹۱,۰۲۰	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۹۱,۵۵۷)	(۶۸۳,۸۹۶)	۴۵
سود (زیان) ناخالص	۲۴۵,۸۲۸	۳۰۷,۱۲۴	۱۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۵,۷۷۰)	(۲۸,۶۴۳)	(۱۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۱,۵۷۷	۳۹,۱۳۲	۵۷
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۸۱,۶۳۵	۳۱۷,۵۹۳	۳۰
هزینه های مالی	(۱۱,۲۴۰)	(۳,۶۴۳)	۲۱۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۲۷,۹۴۰	۴۶,۰۵۹	(۲۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱,۴۶۳	۳,۷۱۱	۱,۰۶۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۹,۶۹۸	۳۶۳,۷۰۰	۱۸
مالیات بر درآمد	(۴۵,۲۶۳)	(۴۴,۵۳۷)	۲
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۸۴,۴۳۵	۳۱۸,۱۶۳	۲۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۳۸۴,۴۳۵	۳۱۸,۱۶۳	۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۴۰	۵۳۲	۲۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۲۹	۱۰۴	۲۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۶۹	۶۳۶	۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--

--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۱	۳۱۸,۱۶۳	۲۸۴,۲۳۵	سود (زیان) خالص
۷۵	۳۱۴,۹۴۳	۳۷۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۸۳۴)	•	تعدیلات سنواتی
۷۶	۳۱۴,۰۹۹	۳۷۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۷)	(۱۳۴,۰۰۰)	(۱۲۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	•	(۳۰۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۰)	۷۰,۰۹۹	۵۶,۲۶۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۴	۳۸۸,۲۶۲	۴۴۰,۶۹۷	سود قابل تخصیص
۶۰	(۱۲,۰۰۰)	(۱۹,۲۲۲)	انتقال به اندوخته قانونی
--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۲	۳۷۶,۲۶۲	۴۲۱,۴۷۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲۸)	۱,۰۶۱	۷۶۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۷	۳۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد			
	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
--	200,980	(120,991)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
--	200,980	(120,991)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
119	1,112	2,433	سود سهام دریافتی
210	(3,663)	(11,340)	سود پرداختی بابت استقراض
(43)	44,947	25,507	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(9)	(147,811)	(133,976)	سود سهام پرداختی
11	(105,415)	(117,376)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
63	(18,171)	(29,595)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
			وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود

236	(6,757)	887	(7,251)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0		وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	(267)	0		وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0		وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0		تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	50,000		استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(30)	(102,269)	(71,315)		وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0		وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(90,000)	0		وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0		وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0		وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(86)	(199,057)	(27,679)		جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
143	(121,663)	(295,641)		جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
--	120,000	0		وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0		وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0		وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
9	114,968	125,408		وجوه دریافتی حاصل از استقراض
243	(29,251)	(100,281)		بازپرداخت اصل استقراض
(88)	205,717	25,127		جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	84,054	(270,514)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
41	205,528	289,645		موجودی نقد در ابتدای دوره
538	63	402		تأثیر تغییرات نرخ ارز
(93)	289,645	19,533		موجودی نقد در پایان دوره
2,706	7,128	200,000		مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

فروش داخلی:													
کنسانتره روي	تن	نرخ LME	۶۱,۸۲۰	۱۲,۷۹۸,۷۷۰.۶۲	۷۹۱,۲۲۰	(۵۴۵,۱۳۴)	۲۴۶,۰۸۶	۷۰,۷۹۱	۱۷,۵۵۵,۸۴۷.۴۹	۱,۲۴۲,۷۹۶	(۹۲۵,۲۹۸)	۳۱۷,۴۹۸	۸۶,۹۳۱
کنسانتره سرب	تن	نرخ LME	۸۰۴	۳۹,۰۰۶,۲۱۸.۹۱	۳۱,۳۶۱	(۲۱,۴۶۲)	۹,۸۹۹	۱,۲۳۵	۷۵,۰۳۴,۴۵۶.۹۳	۱۰۰,۱۷۱	(۵۷,۸۶۲)	۴۲,۳۰۹	۱,۶۳۹
جمع فروش داخلی			۶۲,۶۲۴		۸۲۲,۵۸۱	(۵۶۶,۵۹۶)	۲۵۵,۹۸۵	۷۲,۱۲۶		۱,۲۴۲,۹۶۷	(۹۸۲,۱۶۰)	۳۵۹,۸۰۷	۸۸,۵۷۰
فروش صادراتي:													
کنسانتره سرب	تن	نرخ LME	۴,۲۸۶	۲۸,۲۴۸,۸۳۷.۲۱	۱۶۸,۱۹۸	(۱۱۷,۰۶۷)	۵۱,۱۳۱	۰		۰	۰	۰	۰
کنسانتره روي	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۴	۵۵,۱۳۶,۷۵۲.۱۴	۱۲,۹۰۲	(۳,۰۵۹)	۹,۸۴۳	۲۸۷
جمع فروش صادراتي:			۴,۲۸۶		۱۶۸,۱۹۸	(۱۱۷,۰۶۷)	۵۱,۱۳۱	۲۳۴		۱۲,۹۰۲	(۳,۰۵۹)	۹,۸۴۳	۲۸۷
درآمد ارائه خدمات:													
کانه آرايي	تن	هیت مدیره			۲۴۱	(۲۳۳)	۸			۷,۴۱۸	(۵,۲۳۸)	۲,۰۸۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۲۴۱	(۲۳۳)	۸	۰		۷,۴۱۸	(۵,۲۳۸)	۲,۰۸۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		(۲۵,۹۰۲)	۰	(۲۵,۹۰۲)	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۶۷,۰۱۰		۹۹۱,۰۲۰	(۶۸۲,۸۹۶)	۳۰۷,۱۲۴	۷۲,۲۶۰		۱,۲۳۷,۲۸۵	(۹۹۱,۵۵۷)	۳۴۵,۸۲۸	۸۸,۸۵۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۱۷,۴۴۳	۳۷۳,۹۸۸	۴۲۶,۸۹۷	۶۵۷,۰۶۳	۹۹۱,۰۲۰	۱,۳۳۷,۳۸۵	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۱۱,۷۱۸)	(۲۸۰,۹۳۴)	(۳۴۴,۹۲۵)	(۴۹۸,۷۵۵)	(۶۸۳,۸۹۶)	(۹۹۱,۵۵۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
هدف شرکت در بخش تولید ، ارتقاء سطح تولید شرکت به ظرفیت عملی بوده و در بخش فروش نیز ، یافتن مشتریان جدید داخلی و خارجی از اهداف اصلی شرکت میباشد.همچنین شرکت جهت ارتقاء سوددهی در صدد برنامه ریزی دقیق تر برای فروش در زمانهایی که L.M.E در بالاترین نرخ هست می باشد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۵۲,۳۷۲	۹۲۰,۰۴۷
دستمزدمستقیم تولید	۴۷,۰۸۴	۵۷,۸۷۰
سربارتولید	۵۸,۴۴۱	۶۹,۶۶۱
جمع	۶۵۷,۸۹۷	۱,۰۴۷,۵۷۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۶۵۷,۸۹۷	۱,۰۴۷,۵۷۸
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰

ضایعات غیرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۶۵۷,۸۹۷	۱,۰۴۷,۵۷۸
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۴,۳۴۷	۳۸,۳۴۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۸,۳۴۸)	(۹۴,۳۶۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۸۳,۸۹۶	۹۹۱,۵۵۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۶۸۳,۸۹۶	۹۹۱,۵۵۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار
کنسانتره روي	تن	۳,۵۵۱	۸,۸۳۴,۴۱۳.۸۴	۳۱,۳۷۱	۷۳,۳۱۸	۱۳,۲۹۳,۹۱۱.۴۵	۹۷۴,۶۸۳	•	•	•	۷۱,۰۲۵	۱۳,۰۷۰,۸۴۸.۳۹	۹۳۸,۳۵۷	۵,۸۴۴
کنسانتره سرب	تن	۲۹۳	۳۳,۴۷۰,۹۸۹.۷۶	۶,۸۷۷	۱,۳۸۰	۴۸,۹۵۴,۳۴۷.۸۳	۶۷,۵۵۷	•	•	•	۱,۳۳۵	۴۳,۳۴۲,۳۳۳.۱	۵۷,۸۶۲	۳۳۸
کانه آرائني هوي مدیا	تن	•	•	•	•	۶۳۳,۸۳۹.۳۶	۵,۳۳۸	•	•	•	۸,۴۳۵	۶۳۳,۸۳۹.۳۶	۵,۳۳۸	•
جمع کل			۳۸,۳۴۸				۱,۰۴۷,۵۷۸	•					۹۹۱,۵۵۷	۹۴,۳۶۹

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
خاک معدني	تن	۵۰,۳۳۴	۶۰۵,۹۹۱.۹۷	۳۰,۵۰۲	۱۳۳,۶۶۶	۷,۸۱۵,۰۸۳.۲۳	۹۵۸,۶۴۵	۱۶۶,۴۰۹	•	۹۲۰,۰۴۷	۶,۵۹۱	۱۰,۴۸۳,۹۹۳.۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۰,۳۳۴	۶۰۵,۹۹۱.۹۷	۳۰,۵۰۲	۱۳۳,۶۶۶	۷,۸۱۵,۰۸۳.۲۳	۹۵۸,۶۴۵	۱۶۶,۴۰۹	•	۹۲۰,۰۴۷	۶,۵۹۱	۱۰,۴۸۳,۹۹۳.۳۳
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل			۳۰,۵۰۲				۹۵۸,۶۴۵			۹۲۰,۰۴۷		۶۹,۱۰۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۱۰,۶۰۳	۱۱,۳۹۵	۱۳,۵۵۵
هزینه استهلاک	۱۴,۲۲۲	۱۳,۱۱۴	۱۵,۷۵۰	۱۵,۷۵۰	۱,۱۲۲	۱,۰۹۹	۱,۳۲۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۳۸۸	۶,۶۰۵	۷,۹۵۰	۷,۹۵۰	۳۰۹	۳۴۰	۳۵۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵,۵۰۴	۱۸,۰۷۷	۲۱,۶۹۵	۲۱,۶۹۵	۱۴۳	۱۷۵	۲۲۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۷,۶۰۳	۱,۷۷۴	۳,۱۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۷۹	۴۸۳	۵۸۰	۵۸۰	۷۰	۹۶	۱۲۰
سایر هزینه ها	۲۱,۷۴۸	۳۱,۲۸۲	۳۸,۳۱۸	۳۸,۳۱۸	۸,۸۱۴	۱۱,۰۹۱	۱۳,۳۱۵
جمع	۵۸,۴۴۱	۶۹,۶۶۱	۸۴,۳۹۳	۸۴,۳۹۳	۲۸,۶۶۳	۳۵,۷۷۰	۳۱,۰۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ محصولات تابعی از نرخ LME ، نرخ ارز و نرخ فروش محصول در بورس کالا میباشد پیش بینی میگردد با تغییر این عوامل نرخ فروش محصولات نیز تغییر یابد .همچنین با عنایت به پیش بینی صورت گرفته، LME در سال ۱۳۹۸ روند افزایشی را طی خواهد کرد لذا به نظر می رسد این موضوع منجر به افزایش نرخ فروش محصولات گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه ، با توجه به افزایش نرخ تورم ، افزایش هزینه حمل و تغییرات نرخ ارز و تغییرات خرید مواد اولیه از بورس کالا تغییر یابد.با عنایت به افزایش LME ، نرخ خرید مواد اولیه مصرفی شرکت نیز به عنوان بخش عمده ای از بهای تمام شده افزایش خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه و افزایش هزینه های دستمزد و سربار پیش بینی می شود بهای تمام شده محصولات تولیدی روند صعودی داشته باشد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۱۶	۱۲۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۰	۲۰

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات ، متاثر از تغییر در شاخص عمومی قیمتها در سال ۱۳۹۸ و نرخ تورم خواهد بود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
گسترش صنایع روی ایرانیان	۵۴	۲۴۹,۹۴۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۷,۸۰۰	۳۴۹,۹۴۰	۵۴,۰۰۰	
سیمین معدن قزلجا	۸۳.۵	۳,۵۶۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳,۵۶۰	۰	
صنعتی ومعدنی کیمیای زنجان گستران	۱	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۲۳	۱,۰۰۰	۰	
ذوب گران رنگین فلز	۲	۸۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۸۰۰	۰	
راهبران صنعت سرب و روی انگوران	۱	۳۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۱۰	۰	
معدنی و صنعتی پتاس ایران	۲	۸۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۸۰	۰	
توسعه تجارت امید ایرانیان	۱	۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۰	
سرب و روی قشم	۱	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱	۰	
شرکت توسعه معادن سرب و روی مهدی آباد	۱	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۶۸,۰۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای زرین روی کاسپین و توسعه معادن سرب و روی مهدی آباد (شرکت سرمایه پذیر) طی سال ۱۳۹۸ انجام خواهد گردید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۵۹	۷,۵۷۷
درآمد سرمایه‌گذاری عملیاتی	۳۷,۸۰۰	۵۴,۰۰۰
سایر درآمدها - آنالیز	۱,۲۷۳	۰
جمع	۳۹,۱۲۳	۶۱,۵۷۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۸۵,۷۱۸	۱۱۰,۷۰۶	۰	۰	۰	۹۰,۶۷۰	۳۰,۰۳۶	۱۱,۳۴۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۸۵,۷۱۸	۱۱۰,۷۰۶	۰		۰	۹۰,۶۷۰	۳۰,۰۳۶	۱۱,۳۴۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۱,۳۴۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت عمده تسهیلات دریافتی از بانکهای تجارت و سپه را تا پایان سال ۹۸ تسویه می‌نماید و در حال برنامه ریزی جهت اخذ تسهیلات جدید از محل صندوق توسعه ملی با نرخ ۱۶ درصد می‌باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | شرکت سعی دارد با مدیریت نقدینگی در اختیار ، از تسهیلات بانکی کمتری استفاده نماید لذا افزایش زیادی در هزینه های مالی متصور نمی‌باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹

سود سپردهای بانکی	۴۴,۹۳۷	۲۵,۵۰۷
سود سهام	۱,۱۱۲	۲,۴۲۲
جمع	۴۶,۰۵۹	۲۷,۹۴۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود(زیان)تسعیر ارز	۶۳	۴۰۱
سود(زیان) ناشی از فروش دارائی ثابت	۲۲۶	۸۸۷
سایر درآمدهای متفرقه	۲,۴۲۲	۳۰,۱۷۵
جمع	۲,۷۱۱	۳۱,۴۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۹۱,۲۰۴	۳۱,۸۱۶	۳۱۸,۱۶۳	۱۳۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش درآمد عملیاتی و کاهش هزینه های عملیاتی- صرفه جویی در مصرف انرژی- افزایش کیفیت محصول- افزایش تولید و کاهش سربار- افزایش صادرات در صورت رفع موانع صادراتی - افزایش توان و ظرفیت خطوط تولید فعلی- ادامه برنامه اکتشاف معادن جدید- افزایش بهره وری با اعمال سیستم های مدیریت- افزایش سهم بازار - یافتن منابع جدید تامین مواد اولیه
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در جستجوی مناطق جدید در مناطق دارای پتانسیل جهت اکتشاف ماده معدنی می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--